報 道 資 料

事 務 連 絡

令和５年７月１０日

報道機関 各位

                       函 館 市 病 院 局

                       管 理 部 庶 務 課 長

インペラの導入について(取材依頼)

 当局市立函館病院では，この度「インペラ（ＩＭＰＥＬＬＡ）補助循

環用ポンプカテーテル」を導入し，令和５年７月３日に道南で初の症例

を実施いたしました。

つきましては，取材報道についてよろしくお取り計らいくださいます

ようお願い申し上げます。

なお，取材は担当医師等がお受けする予定のため，日時を下記のとお

りとさせていただきます。

※取材時は事前に下記までご連絡ください。

記

日 時  令和５年７月１３日（木） １６時００分～

場 所  市立函館病院 旧精神棟２階応接室

以上

                       【取材時連絡先】
函館市病院局管理部庶務課
（市立函館病院）
担当 宮 本・澤 口

TEL 43-2000(内線 4209・4207)
E-mail:hmh@hospital.hakodate.hokkaido.jp

	【報道資料】インペラの導入について
	インペラについて